1

证券代码：603179          证券简称：新泉股份        公告编号：2017-023

江苏新泉汽车饰件股份有限公司

关于竞买土地使用权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏新泉汽车饰件股份有限公司(以下简称“公司”)与常州市国土资

源局签订了《国有建设用地使用权出让合同》，公司通过竞拍的方式以总价

1663.536 万元竞得该土地使用权，该地块位于吕墅西路以东、吕墅四路以北，

占地面积 39608平方米，出让年限 50年，土地性质为国有建设用地。

该竞拍事项已经过公司于 2017 年 7 月 7 日召开的第二届董事会第十三次会

议审议通过的《关于公司参与竞买土地使用权的议案》批准，并于同日在上海证

券交易所网站等披露了《江苏新泉汽车饰件股份有限公司关于拟购买土地使用权

的公告》（公告编号：2017-017）。

备查文件：

《国有建设用地使用权出让合同》

特此公告。

江苏新泉汽车饰件股份有限公司董事会

2017年 7月 27日